— 1 —

公 开

上海市住房和城乡建设管理委员会文件

沪建建材〔2020〕777 号

上海市住房和城乡建设管理委员会

关于认定 2020年上海市装配式建筑

产业基地的通知

各有关单位：

根据《关于开展上海市装配式建筑产业基地示范工作的通

知》（沪建建材〔2018〕217 号）要求，经专家评审及公示，

现认定以下 9 家单位为 2020 年上海市装配式建筑产业基地：

上海建工建材科技集团股份有限公司

上海浦东建筑设计研究院有限公司

中国二十冶集团有限公司

上海良浦住宅工业有限公司

上海欧本钢结构有限公司

上海城建预制构件有限公司

 — 2 —

上海宝岳住宅工业有限公司

上海电气研砼建筑科技集团有限公司

舜杰建设（集团）有限公司

被认定为上海市装配式建筑产业基地的单位应结合申报

表中的目标任务，切实落实各项工作计划，发挥示范引领和产

业支撑作用。我委将对上海市装配式建筑产业基地实施动态管

理，定期组织检查和评估，对评估不合格的基地予以撤销认定。

特此通知。

二○二○年十二月二十四日

上海市住房和城乡建设管理委员会办公室   2020年12月28日印发

	文号
	内容
	OLE_LINK13
	OLE_LINK6
	OLE_LINK11
	OLE_LINK10
	结束

		2020-12-28T16:08:02+0000
	电子公章